exarata ipsi citati & non alius quicquam intulit Deo omni potestate ita iura
cum eius testibus adiunxit. Quod quantum ex eo videtur intercessionem eisdem
& exceptionem pecuniam ac satisfactionem securitatis publicae proprias
citatis ad praedictum adiunxit & decernit ut ipsam citati eadem duobus
testibus instrumentis cooperari eadem in eam juramenti ratam prout
suis viam liberam non interessent viginti florum ad non receperunt ipso:
minore non traduntur securitatem publicam non violantur in
sequenti Indicio proximo celebrandis in quibus parti utriusque exequatur
de putanda ac id quod iuris erit decretum terminum partium & prout
placuit confirmat & concessit

Wyszewski

Dilatio

In causa & actione iudice restante inter instigatorem iudicis presentis
& ipse delatorem Nobilem Stanislawum olim Michalek de Wysewskie in vobis
fonski Pogelie wysewsky heredi eto et Nobilem Mathisum filium
Wysewskie in ibidem heredi inherendo Constitutioni d. n. 1621 de exp.
d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp.
in vna termino facti peremptorie citatum ideo quia ipse in consensu
legum publicae securitatis domesticae sub hoc tempore anterioris gens:
satis bellicae quo summa pax & tranquillitas observari debet eundem
assensu vultibus eorum afficit quae sibi aetor ad sexaginta
marc per taxat siq; securitatem domesticam habeat pro peditis exinde
suscipitur decernendi citatione ipsa de his fore Hodiorum in Ramino
ex eadem citone ad presentem legitime promerente iudice presentis
Cathed. Cap. Bransced contra plerum vnaq; d. n. 1621 de exp. & citate
per se in fonsi exauditis d. n. 1621 de exp. ad appellationem pedito:
per eadem dilacionem iudicem ad docendum de tenore ad sequentem
sessionem iudicis proxime faciendam dedit & concessit ac terminum
in eodem iudice ad d. n. 1621 de exp. ad d. n. 1621 de exp. ad d. n. 1621 de exp.
ad appellationem ac vltimis con. de iuris procedentis pedito & prout
placuit confirmat & concessit

Poplawskich

Dilatio

In causa & actione iudice restante inter instigatorem iudicis presentis
delatorem Nobilem Gregorium de Janaki Lechovic Poplawskich in Poplawky
heredem eto et famulos iudice Proconsulem Jacobum eto
Kostki Johannem Pictorem oppidanos civitatis d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp.
inherendo Constitutioni d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp.
vna publicae securitatis domesticae sub hoc tempore anterioris gens:
satis bellicae observanda esse videtur super vultibus in campis peditum
Civiliam Bransced ibidem bonos & latras proprios in fonsi per eundem
delatorem comitis abegere vultibus in domos vnaq; sui iudice
iudice d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp. d. n. 1621 de exp.
maiorande detinuerunt nec eodem ad carcerem fideiustoriam d. n. 1621 de exp.
miserunt regere forestam Regiam ut iuris est presententur aetor
in d. n. 1621 de exp.

576

in damna ex detentione bonum induxerit pro premissis exinde succentibus una
cum reservatione damno decernent citationem ipsam (cuius scriptum sigillatam
inter Regni huius Notarii Benedictus Progenstki ab una parte ante terminum
prout septimana apud modernam Proconsulatum protulisse & citationem publicam
casse recognovit & premissis latiore Hodierno in termino ex eadem citatione
ad premissa legitime proveniente iudex pater Casimirus Capto Brancovici
paterum vtriusque Aduersa per se ipsi litata vero per Notarium Andream Ban-
kowski per se factis exauditis & intellectis ad afferentem premissa Adu-
ersa eadem citationem ad producendum relationem fideiussionis non de-
quentem sessionem iudicij prout celebrandos dedit & concessit ut
terminum in eadem iudicij aduersa ad ditionem suam satisfaciend citationem
affertur ad obsequium contra se iure procedendo premissa conservari

CZACKI

Dilatio

In causa & actione iudicij vertente inter instigatos iudicij presentis
et ipsi delatos Notarium Albertum dnm Gregorij Gabkowitzi a ditionem
et Notarium Albertum et Joannis Sokolowski in Gabowitzi in Gabowitzi
inherendo contributioni Anni militari sexcenti quinquagesimo primo de expen-
satione bellica dante & in conventu Gabowitzi Wassawitzi presentis bel-
licae citationis ideo quia ipse in contemptum legum publicarum & civitatis
domesticae sub hoc tempore quatuor citationibus bellicis quo summa pax
& tranquillitas observari deberetur eidem advenit vulnera intulit
quae sibi ad certum modum per taxat utone ipse de his latiore
tactu & penas hanc videtur securitatis domesticae decernenda
citationem ipsa de his latiore Hodierno in termino ex eadem citatione
ad premissa legitime proveniente iudex pater Casimirus Capto Brancovici
paterum vtriusque Aduersa & citata per se ipsi factis exauditis
& intellectis quoniam citatus advenit vulnera intulit in causa iudicij
ideo necessarium esse inquisitionem censuit & intellegendum afferentem
premissa utriusque dilutionem inquisitionis ex vtriusque parte expediri
in sequentibus iudicij concessit & terminum premissis iudicij ad
exequenda premissa ad obsequium contra se iure procedendo premissa
& conservari prefixit & concessit

SOKOL

Libertas

In causa & actione iudicij vertente inter instigatos iudicij
premissi & ipsi delatos Notarium Benedictum dnm Paulus Gabkowitzi
a ditionem et Notarium Albertum et Joannis Sokolowski in Gabowitzi
inherendo contributionem Anni 1621 de securitate ditionis
bellica sub tempore actionis quatuor citationibus bellicis citationis ideo quia ipse
in contemptum legum publicarum & civitatis domesticae sub hoc tempore
actionis quatuor citationibus bellicis quo summa pax & tranquillitas observari
debetur eidem advenit vulnera intulit quae sibi ad certum modum per
taxat utone ipse de his latiore Hodierno in termino ex eadem citatione
ad premissa legitime proveniente iudex pater Casimirus Capto Brancovici
paterum vtriusque Aduersa & citata per se ipsi factis exauditis
& intellectis quoniam citatus advenit vulnera intulit in causa iudicij
ideo necessarium esse inquisitionem censuit & intellegendum afferentem
premissa utriusque dilutionem inquisitionis ex vtriusque parte expediri
in sequentibus iudicij concessit & terminum premissis iudicij ad
exequenda premissa ad obsequium contra se iure procedendo premissa
& conservari prefixit & concessit